[image: image1.jpg]

Совет муниципального района

«Забайкальский район»

Решение
п.г.т. Забайкальск

 25 сентября  2019 года                                                                                      № 290
О внесении дополнения в раздел 2 приложения №1, утвержденного решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 27.02.2019 года № 224 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2019 год»

В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

1. Внести дополнения в раздел 2 приложения №1, утвержденного решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 27.02.2019 года № 224 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2019 год согласно приложения.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы муниципального района

 "Забайкальский район"

                      В.Н. Беломестнова

	Приложение № 1                                                           Утверждено решением Совета                                                                                                        муниципального района «Забайкальский район»                                                                          25 сентября 2019 года № 290

Прогнозный План приватизации муниципального имущества

муниципального района «Забайкальский район» на 2019 год

Раздел 2

	№ п/п
	Наименование
	Способ приватизации
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта

	3
	Проектно-сметная документация «Строительство здания для детей от1,5 до 3-х лет в составе дошкольной образовательной организации МДОУ детский сад «Журавушка» п.ст. Даурия»
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район,

пгт. Забайкальск,

ул. Красноармейская, 40а

	1. Отчетные материалы о результатах инженерных изысканий:
- Отчет по инженерно-геодезическим изысканиям, выполненный в 2019 г. ЗАОр «НП Читагражданпроект», шифр 0219-ИГИ. Том 1.

- Отчет о результатах инженерно-геологических изысканий, выполненный в 2019 г. ЗАОр «НП Читагражданпроект», шифр 0219-ИГИ. Том 2.

- Отчёт о результатах инженерно-экологических изысканий, выполненный в 2019 г. ЗАОр «НП Читагражданпроект», шифр 0219-ИЭИ. Том 3.

2.  Проектная документация.

	4
	Проектно-сметная документация «Строительство здания для детей от 1,5 до 3-х лет в составе дошкольной образовательной организации МДОУ детский сад  №3 «Росинка» пгт. Забайкальск»
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район,

пгт. Забайкальск,

ул. Красноармейская, 40а

	1. Отчетные материалы о результатах инженерных изысканий:
- Отчет по инженерно-геодезическим изысканиям, выполненный в 2019 г. ЗАОр «НП Читагражданпроект», шифр 0319-ИГИ. Том 1.

- Отчет о результатах инженерно-геологических изысканий, выполненный в 2019 г. ЗАОр «НП Читагражданпроект», шифр 0319-ИГИ. Том 2.

- Отчёт о результатах инженерно-экологических изысканий, выполненный в 2019 г. ЗАОр «НП Читагражданпроект», шифр 0319-ИЭИ. Том 3.

2.  Проектная документация.